АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО
Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


от  10 .02.2016
пгт. Берёзово                                                                                           № 10

Об утверждении тарифов на услуги 
бани оказываемые муниципальным
 унитарным предприятием
жилищно-коммунального
хозяйства городского поселения Берёзово


В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании обращения муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства городского поселения Берёзово:

1. Установить тарифы на услуги бани  оказываемые муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства городского поселения Берёзово, согласно приложению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в официальном вестнике органа местного самоуправления городского поселения Берёзово, разместить на официальном сайте городского поселения Берёзово.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)  и распространяет своё действие на правоотношения возникшие с 01.01.2016года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


И.о. главы  поселения			      Н.С.Красивина
	






Приложение к постановлению 
администрации городского поселения Берёзово 
от 10 .02.2016 №10 




ТАРИФЫ
на услуги  бани, оказываемые муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства городского поселения Берёзово
с 01 января  по 31 декабря 2016 года

1. С 01 января 2016 года по 30 июня 2016 года
	Наименование услуги
	Продолжительность одного посещения, час.
	Экономически обоснованный тариф, 
(без НДС), 
руб.
	Тариф для детей школьного возраста (до 12 лет),
 воспитанников школы-интерната с.Теги без учёта возраста
 (с НДС),
руб./чел.
	Тариф для неработающих пенсионеров
(с НДС),
руб./чел
	Тариф для иных категорий населения
(с НДС),
руб./чел

	Одно посещение бани



	


1,5
	
п.г.т. Берёзово

	
	
	555,70
	60
	75
	150

	
	
	
с. Теги

	
	
	920,20
	45
	50
	100




2. С 01 июля 2016 года по 31 декабря 2016 года
	Наименование услуги
	Продолжительность одного посещения, час.
	Экономически обоснованный тариф, 
(без НДС), 
руб.
	Тариф для детей школьного возраста
(до 12 лет), воспитанников школы-интерната с. Теги  без учёта возраста
(с НДС),
руб./чел.
	Тариф для неработающих пенсионеров
(с НДС),
руб./чел
	Тариф для иных категорий населения
(с НДС),
руб./чел

	Одно посещение бани



	


1,5
	
п.г.т. Берёзово

	
	
	591,27
	64
	80
	160

	
	
	
с. Теги

	
	
	979,09
	48
	53
	106



